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, ~ AKTII THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJEESI Ti: KUFIZUAR
“Tech-Line” shpk

né daté 01.06.2022, uné themeluesi, Klei Alimerko, atésia Kujtim, shtetas shqiptar, numér personal

J70420092A, i datélindjes 20.04.1997, lindur né dhe banues né Vloré; madhor me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve té

méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

Emri i shoqérisé éshté “Tech-Line” shpk.
Shoqéria themelohet né formén e shogérisé me pérgjegjési € kufizuar né pérputhje me legjislacionin

shqiptar.

Shoggéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t€ Biznesit.
Neni 2
Objekti

Shoqéria do té kryejé aktivitetin e saj né fushén e :

a) Ofrimi i shérbimeve t& teknologjisé dhe Informacionit (TI);
mirémbajtje sistemesh software, testim software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit,
dizenjim dhe zhvillim sistemesh té sigurisé, hostim dhe mirémbajtje hostim, zhvillim sistemesh
migrimi, pérmirésim/pérditésim sistemesh informatike, operim, menaxhim, suporti i pérdorimit
dhe auditimi teknik/informatike pér sistemet software, promovim/marketing online, konsulencé

dizenjim software, zhvillim dhe

mbi sistemet e informacionit; brenda dhe jashté vendit.
Oftimi i shérbimeve té trajnimit profesional né fushén e shérbimeve t& teknologjisé sé

informacionit dhe shérbime té tjera té ngjashme

Importin dhe eksportin e pajisjeve informatike, marrjen dhe dhénien me qira t€ sotwareve dhe
sistemeve té tjera té informacionit, shitjen me shumicé dhe pakicé sé materialeve ¢ pajisjeve
informatike, shérbime t& mirémbajtjes sé rrjeteve kompjuterike dhe shérbime e aktivitete té tjera té

b)

©)

ngjashme.
Shoqéria, né t& ardhmen, gjithashtu mund zhvillojé ¢do aktivitet tjetér & ligishém dhe qé e gjykon t&

nevojshme.

Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.
Neni 4
Selia
Shogéria e ka seliné né: Autostrada Durrés-Tirane. KM 6, Xhafzotaj, Kapanoni me numér pasurie

14/100, Zona Kadastrale 3852, Volumi 19, Durrés.
Me vendim té organit administrativ, shoqéria mund té hapé degé ose zyra pérfagésimi brenda dhe

jashté territorit t& Shqipérisé.
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Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 12,000 (Dymbédhjeté mijé) Leké dhe éshté i ndaré né 1
(Nj€) kuoté, qé zotérohet plotésisht nga ortaku Klei Alimerko.

Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri té luajtshme/té paluajtshme apo (€
drejta).

Neni 6
Administratori

Administrator i shoqérisé emérohet Ted Alimerko, atésia Kujtim, shtetas shqiptar, identifikuar me
letérjoftimin me numér personal J911150911, i datélindjes 15.11.1999, lindur né Vloré, dhe banuese
né€ Vloré; me afat emérimi 5 vjecar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqgérité
tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund té lindin do té zgjidhen me mir€kuptim, né t& kundért do té
zgjidhen népérmjet organeve té posagme té njohura nga ligji.
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